ETC

Robotic Process Automation Design &

Development v4.0

Trainings-1D: UIPATH1

Das nehmen Sie mit

Nach Abschluss dieses Trainings haben die Teilnehmer Wissen zu folgenden Themen:

. vorbereitet zum Junior-RPA-Entwickler

« Grundkonzepte der Robotic Process Automation

. Vertrautheit und ein tiefes Verstdndnis der UiPath-Tools.

« Roboter fur Geschdftsprozesse unabhdngig zu entwerfen und zu erstellen.

« zum Bestehen der UiPath RPA Associate v1.0-Prifung erforderlich sind.

Zielgruppen
Branchenexperten und Ingenieurstudenten an Universitaten, die sich die Fdhigkeiten zum

Entwerfen und Entwickeln von Automatisierungsprojekten fir die Prozessautomatisierung

aneignen mochten.
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Termine & Optionen

Datum

06.05.2024-10.05.2024
06.05.2024-10.05.2024
06.05.2024-10.05.2024
19.08.2024-23.08.2024
2511.2024-2911.2024

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0

www.etc.at/training/uipathl1/

ETC

Dauer OrtAngebot

5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage

Bundle:Training + Techconference (Prdsenz)
Bundle:Training + Techconference (Online)
Preis (Online)

Preis (Online)

Preis (Online)
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Preis

€ 2.795,-
€ 2.795,-
€ 2.795,-
€ 2.795,-
€ 2.795,-
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